平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
 平成27年３月期第２四半期累計期間の業績予想について、日本経済全体としては緩やかな回復基調にあり、当社の関
連する主要得意先における設備投資も徐々に回復しつつあります。中でも当第２四半期累計期間におきましては、自動
車・車載部品及び精密関連等の得意先の海外生産子会社向けに自動化のための設備投資需要が増加したため、売上
高、営業利益、経常利益、四半期純利益が前回公表の予想数値を上回る見込みとなりましたので、上記の通り業績予想を
修正いたします。
 なお、通期の業績予想につきましては、先行きの設備投資動向に依然不透明感があることから、前回発表の予想を据え
置くことといたします。今後、修正の必要が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的判断する一定の前提に基づいており、実
際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成26年10月27日
各 位

上場会社名 株式会社 鳥羽洋行
代表者 取締役社長 三浦 直行
（コード番号 7472 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 松永 健一
（TEL 03-3944-4031）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月８日に公表しました平成27年３月期第２四半期累計期間（個別）
の業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,200 330 370 240 50.53
今回修正予想(B) 9,702 406 499 325 69.70
増減額(B-A) 1,502 76 129 85
増減率(%) 18.3 23.1 35.0 35.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

7,703 246 310 191 40.23

以 上